МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2018

                                                                              № 6
с. Каргасок

	О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 29.04.2014 № 86 «О порядке расходования субсидии из областного бюджета на стимулирующие выплаты в муниципальных организациях дополнительного образования Каргасокского района»

	В целях эффективного использования бюджетных средств
Администрация Каргасокского района постановляет:

	1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 29.04.2014 № 86 «О порядке расходования субсидии из областного бюджета на стимулирующие выплаты в муниципальных организациях дополнительного образования Каргасокского района» следующие изменения:
- приложение 2 к «Порядку расходования субсидии из областного бюджета на стимулирующие выплаты в муниципальных организациях дополнительного образования Каргасокского района», изложить в новой редакции:

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ стимулирующиХ выплат

 в муниципальных организациях

дополнительного образования

Каргасокского района

	Наименование образовательного учреждения
	Количество работников с высшей квалификационной категорией
	Количество работников с первой квалификационной категорией
	Количество работников со второй квалификационной категорией
	Объем субсидии, предназначенной на стимулирующие выплаты в муниципальных организациях дополнительного образования

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Каргасокский Дом детского творчества
	4
	9
	-
	435 519,00

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Каргасокская детско-юношеская спортивная школа
	3
	4
	-
	249 081,00

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Каргасокская детская школа искусств»
	2
	7
	0
	261 200,00

	ИТОГО:
	7
	18
	-
	945 800,00

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.

Глава Каргасокского района                                                                         А.П. Ащеулов
	Л.А.Илгина
2-22-05